Sviluppumbria S.p.A. Via Don Bosco 11, Perugia – P.IVA 00267120541 Libro delle determinazioni dell'Amministratore Unico

Determinazione n. 334 dell'Amministratore Unico del 08/02/2023

Il giorno 8 febbraio 2023, presso la sede di Sviluppumbria l'Amministratore unico Dottissa Michela Sciurpa determina in ordine al seguente argomento:

POR FESR 2014 2020. Azione 3.1.1 – Avviso "Azione 3.1.1 – area di crisi Terni Narni 2021": scorrimento della graduatoria delle domande ammesse.

È presente il responsabile della Funzione attività operative dott. Mauro Marini; viene chiamato a fungere da segretario incaricato della stesura della presente determinazione il Dott. Luca Tironzelli.

Premesso che:

- la D.G.R. n. 1113 del 05/10/2015 assegna a Sviluppumbria S.p.A. la gestione di alcune Azioni del Programma Operativo tra le quali l'Azione 3.1.1 con l'attribuzione di Organismo Intermedio che, in quanto tale, applica le normative nazionali e comunitarie, attraverso lo strumento definito "SI.GE.CO.", approvato nella versione corrente con Determinazione dell'A.U. n. 87 del 22/10/2020;
- il 13/04/2021 è stato pubblicato sul BURU serie avvisi e concorsi n. 22 l'avviso pubblico
 "Azione 3.1.1 area di crisi Terni Narni 2021", con una dotazione di euro 2.976.942;
- con Determinazione n. 180 del 16/11/2021 l'Amministratore Unico di Sviluppumbria ha approvato la graduatoria delle domande presentate a valere sull'Avviso pubblico "Azione 3.1.1 – area di crisi Terni Narni 2021";
- con determinazioni dell'A.U. nn. 225/2022 e 279/2022, a seguito dell'incremento della dotazione finanziaria definita con le D.G.R. nn. 184/2022 e 648/2022, è stato approvato lo scorrimento della graduatoria delle domande ammesse.

considerato che:

Sviluppumbria S.p.A. Via Don Bosco 11, Perugia – P.IVA 00267120541 Libro delle determinazioni dell'Amministratore Unico

a seguito di revoche per rinuncia ed economie, determinatesi per minori rendicontazioni
o di variazioni agli investimenti, si sono rese disponibili a valere sull'Avviso in oggetto
risorse finanziarie per un ammontare pari a € 341.550,20.

Rilevato che:

- ai sensi dell'Art. 11 comma 3 dell'Avviso, viste le risorse finanziarie disponibili, consegue un ulteriore scorrimento della graduatoria delle imprese ammesse;
- risultano pertanto finanziabili le domande dalla numero 29 (già parzialmente finanziata)
 fino alla numero 35 finanziata solo in parte per un importo pari ad € 59.709,47;
- Ai sensi dell'art. 9.2 dell'Avviso l'Organo Amministrativo di Sviluppumbria adotta la delibera di approvazione della graduatoria e la concessione dei contributi, disponendo gli atti conseguenti;
- Quanto sopra meglio risulta dalla nota del Responsabile di progetto dell'Azione 3.1.1 agli
 atti societari al prot. n. 1048 del 06/02/2023;

Tutto ciò premesso e rilevato

Sviluppumbria nella persona dell'Amministratore Unico Dott.ssa Michela Sciurpa

Determina:

di approvare l'ulteriore scorrimento della graduatoria delle domande presentate a valere sull'Avviso pubblico "Azione 3.1.1 – area di crisi Terni Narni 2021", già approvata con determinazione dell'A.U. n. 180 del 16/11/2021, come indicato in narrativa e meglio risultante dalla nota del Responsabile di progetto dell'Azione 3.1.1 agli atti societari al prot. n. 1048 del 06/02/2023, sottoponendo a condizione sospensiva la concessione del contributo per le domande il cui DURC è attualmente in lavorazione;

Sviluppumbria S.p.A. Via Don Bosco 11, Perugia – P.IVA 00267120541 Libro delle determinazioni dell'Amministratore Unico

270

7	di	dare	mandato	al	R.U.P.	di	procedere	per	quanto	di	competenza	a	tutti	gli	atti	e	gli
		Y												1			3
	adempimenti necessari e conseguenti.															15	

La presente determinazione trascritta presso l'apposito libro è immediatamente esecutiva

Il Segretario

L'Amministratore Unico